

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Lademann Holding ApS

Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 29785082

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent

Daniel Lademann

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lademann Holding ApS
Gefionsvej 19
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 29785082
Stiftelsesdato: 1. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Staun Lademann

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Brogade 6
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -12.713.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-12.713	-5.000
Skat af årets resultat	1.	<u>2.796</u>	<u>1.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-9.917</u>	<u>-3.914</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.917</u>	<u>-3.914</u>
Disponeret i alt		<u>-9.917</u>	<u>-3.914</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.	3.325.624	3.325.624
Kapitalinteresser		105.400	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.431.024	3.370.624
Anlægsaktiver i alt		3.431.024	3.370.624
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.152	936.232
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		133.000	133.000
Skatteaktiv		19.267	19.324
Andre tilgodehavender		2.854	666
Tilgodehavender i alt		1.069.273	1.089.222
Omsætningsaktiver i alt		1.069.273	1.089.222
AKTIVER I ALT		4.500.297	4.459.846

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-538.757	-528.841
Egenkapital i alt		-413.757	-403.841
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		866.640	813.321
Gæld til kapitalinteresser		7.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.036.789	4.047.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.914.054	4.863.687
Gældsforpligtelser i alt		4.914.054	4.863.687
PASSIVER I ALT		4.500.297	4.459.846
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	-528.841	-403.841
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-9.916	-9.916
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	-538.757	-413.757

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	-524.927	-399.927
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.914	-3.914
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	-528.841	-403.841

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.854	-666
Regulering selskabsskat tidligere år	1	14
Regulering af udskudt skat	57	-434
	-2.796	-1.086
	Tilknyttede selskaber	Kapitalinteresser
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.325.624	45.000
Tilgang	0	60.400
Anskaffelsessum, ultimo	3.325.624	105.400
Bogført værdi, ultimo	3.325.624	105.400

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Tilknyttede selskaber			
Key2Fitness ApS	76.046	47.290	100%
Key2Fitness Ringsted ApS	186.624	-6.206	100%
Key2Fitness Køge ApS	-151.300	34.243	100%
Key2Fitness Haslev ApS	188.886	31.998	100%
Fit & Sund Ringsted ApS	620.871	-123.827	100%
Fit & Sund Holbæk ApS	151.649	111.649	100%
Kapitalinteresser			
Fit & Sund Stevns ApS	-749.240	-114.309	50%
Café Sommerstedt ApS	40.000	0	50%

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Fit & Sund Holbæk ApS vedrørende lejekontrakt.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
